El suministro e instalación completo de las dos marquesinas deberá de realizarse en DOS (2) meses 

desde la comunicación de la orden de encargo. 

4. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN Y VALOR ESTIMADO: 

4.1 Presupuesto base de licitación 

El presupuesto base de licitación del presente contrato asciende a CATORCE MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y OCHO euros. 14.998,00 €, sin incluir el IVA. 

Método de cálculo: De conformidad con el artículo 101 LCSP, el cálculo del valor estimado 

contrato se ha realizado, sin incluir el IVA, en base al valor de contratos de análoga naturaleza 

adjudicados esta Administración.